構造設計標準仕様書等の申込について

       令和４年１２月１日

（一社）茨城県建築士事務所協会

（一社）茨城県建築士事務所協会監修による構造設計標準仕様書、鉄筋コンクリート造及び鉄骨造構

造標準図の令和４年度版の販売開始となりました。販売価格等の詳細は下記のとおりです。ご購入をご

希望の方は事前に「構造設計標準仕様書等購入申込書」によりお申し込みください。なお、購入できる

方は、当協会会員のみとなりますのでご留意ください。

記

１．仕様書の種別等

 名   称 データの形式 備 考

１ 構造設計標準仕様 ＪＷ版とＤＲＡ版

２ 鉄筋コンクリート構造配筋標準図（１） ＪＷ版とＤＲＡ版

３ 鉄筋コンクリート構造配筋標準図（２） ＪＷ版とＤＲＡ版

４ 鉄骨構造標準図（１） ＪＷ版とＤＲＡ版

５ 鉄骨構造標準図（２） ＪＷ版とＤＲＡ版

６ 耐震改修特記仕様書（１） ＪＷ版のみ

７ 耐震改修特記仕様書（２） ＪＷ版のみ

８ 耐震改修特記仕様書（３） ＪＷ版のみ

２．販売方法と価格（販売は会員のみです。税込です。）

 販売方法 新規購入価格 バージョンアップ価格

①  １～８の一括 ２０，０００ 円 ５，０００ 円

  ※ 代金は前納となります。また、送料・振込手数料は各自のご負担でお願いします。

３．問合・申込先  （一社）茨城県建築士事務所協会 事務局

          TEL 029-305-7771  FAX 029-305-7791

  ※ 事前に申し込みいただいてから、データ作成となりますので、１週間程度を要します。

 （一社）茨城県建築士事務所協会 行き

  （FAX ０２９－３０５－７７９１）

     下記のとおり申込します。                令和  年  月  日

                        申込者名：

購 入 希 望

図 面 番 号

新  規

データの形式   １ JWW ２ DRA （※○で囲んでください）

ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ

ア ッ プ

データの形式   １ JWW ２ DRA （※○で囲んでください）

（購入時のシリアル番号 №               ）

事 務 所 名

担 当 者 名

事務所所在地
〒   ―

T E L ・ F A X TEL：   （  ）     FAX：   （  ）

お支払い方法 １ 郵便書留  ２ 銀行振込  ３ 現金持参

合 計 金 額

合計          円

※銀行振込の場合の振込先 常陽銀行 本店 普通預金９０１４９０８((一社)茨城県建築士事務所協会)

※代金は前納となります。送料、振込手数料は、各自の負担となります。

構造設計標準仕様書等購入申込書